Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.t 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000

Araçoiaba da Serra, 03 de Abril de 2.023.

Oficio no -ll0 lZ:

Gab. do Vereador
ROBERTO DOS REIS ROLIM

Ref.: Patrulhamento - Polícia Militar

CSPiÂ

pormuitosmunícipesl*:',i:r:ã:J"r.ilT""tli1ill;ll;xi,iil"É."";,f :::
moradores locais, dado o alto índice de furtos e roubos que estão ocorrendo na
região.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os

protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

ROBER DOS REIS ROLIM
(BETO ROLrM)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
GUILHERME DERRITE
D.D. Secretário de Segurança Pública do Estado de São Paulo.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de reforçar o
patrulhamento ostensivo da Policia Militar, no Bairro do Jundiaquara, do
Município de Araçoiaba da Serra.

.8TA DE FOSTAGEH. E}ICOTIEilDA A FATURAR

"açoIABA DA §EnnA
l9

tfll

Cartao..

l.lovinento..:
Caixa.,..."r
Lararpnto.l @B

tloülidade': A Faturar

: 15:ffi:24
: B'1ffi130

ü

ffi26
2449487050 1

UTffiDOcilIIAIO

ild?Br§8trdr* fiorocffitrooi$H rã.Pg.^FoüT H

I.ETDEEPCTAEE oü.D uErEDtro!Írffi rFotTr€tr-
&

TINGTDO
vrtfioãcr.ai.oo

maÉ:rc
YA.6lOfrtn
ooE.IilAÍIrF

Scbcx to c/ A{Z

ír-ilç<'ra t-/nA

I
I

I
I

I

I

I I

WILIJAN§ ?.AÍzE SOUSA
($

Í 3ftr#ffgt
(

I
q+O

nFpnlu$oq; ruF/
tt O. rm Wú (Emü-l, Gilr5r S r ooffml ô otlü Snüo Ô norffi ü cql r

ThÊITIIBE
tl Êrcu r5ürOaÉrúrr ÇrffiÕ üFb ArAb rcffiffimtbt*üamaü, otünbrrÚ- hütru*r conmo f*ãiTrrlrrpÉ oçrcr lltperatiloÕ frü drFúgp;
t, OtÉ o cü;úr rft mprrqt rr trGi C+ c oUü rdo Errdor Êt .oÊf,ülntiaq t ob Ô Ílott r

lttrü!.n.nEÍlmü
O !l o ffi tú affiIm F rffi ü Ltt tL rffn rn F ô {l tgr fü m*rff ü EEI' o

dmnrnb ll rrrmfCo dn nrndr u r dtqÉ Ôrthtf qlm
ArcIOI
ârmb dr rrb& aorü\üo fm r Gotrr, o lír a § GotS Ô (mtülo
fâb e rrn sçdor à rsr úc t Ucr Drchdo r ôr ptto porhh F!*

tüeül§htrrHDffirtbFlgr

IE
mt ürüo íaaro.ill corr trl}ulr

ltrlrl

tr Ylâ: OÍltto üTnilnmb rh Êpmmllr -§lE 3r51çlgffiôOlrm FEttf,ta